АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015                                                             № 547

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 02.04.2010 № 239

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи с

кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 02.04.2010 № 239 «Об утверждении Положения о Межведомственной
комиссии по оказанию социальной помощи ветеранам Великой Отечественной войны»:

- Состав межведомственной комиссии по оказанию социальной помощи ветеранам
Великой Отечественной войны, утвержденный указанным постановлением, изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 12.11.2014 № 835 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 02.04.2010 № 239».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                          В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 04.08.2015 № 547

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оказанию социальной помощи

ветеранам Великой Отечественной войны

Салмин Владимир Вениаминович  - заместитель Мэра городского округа  по
социальной политике, председатель комиссии

Дашкина Людмила Ивановна - директор Областного государственного
бюджетного учреждения «Центр социальной
поддержки населения г.Стрежевого»,
заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

Тюкачёва Лариса Александровна - главный специалист по социальной политике
отдела социальной политики Администрации
городского округа Стрежевой, секретарь
комиссии

   Крюков Николай Владимирович - председатель Стрежевского городского
отделения Томского регионального отделения
Всероссийской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

Мальцева Фарида Ландышевна - начальник отделения социального и пенсионного
обеспечения отдела ВКТО по г. Стрежевому и
Александровскому району (по согласованию)

Непомнящая Евгения Владимировна - начальник отдела социальной политики
Администрации городского округа Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ